
Uchwała Nr XII/108/03 
z dnia 15 września 2003r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/436/02 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2002 r. w sprawie ustalenia �Programu 

rozwoju bazy sportowej na 2003 rok i lata następne w Województwie 
Świętokrzyskim� 

 
Na podstawie art. 18 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./, § 2 ust. 1 pkt. 
1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 15 stycznia 2003 
r. w sprawie szczegółowych zasad dofinansowywania modernizacji, remontów i 
inwestycji obiektów sportowych oraz rozwijania sportu wśród dzieci, młodzieży 
i osób niepełnosprawnych, trybu składania wniosków o dofinansowanie oraz 
przekazywania środków na realizację zadań i ich rozliczania /Dz. U. z 2003 r. 
Nr 5, poz. 48/ uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku do uchwały Nr XXXIII/436/02 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2002 roku w sprawie ustalenia �Programu 
rozwoju bazy sportowej na 2003 rok i lata następne w Województwie 
Świętokrzyskim� zmienionej uchwałą Nr VIII/73/03 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2003 r. wprowadza się następujące zmiany w 
II części � inwestycje noworozpoczynane: 
W poz. 4 kwotę - 1.150 tys. zł. zastępuje się kwotą 1.416 tys. zł, natomiast 
kwotę 900 tys. zł. kwotą - 1.166 tys. zł., W poz. 14 kwotę - 600 tys. zł. zastępuje 
się do kwotą 680 tys. zł, natomiast kwotę 450 tys. zł. kwotą - 530 tys. zł., W 
poz. 15 kwotę - 670 tys. zł. zastępuje się kwotą 874 tys. zł, natomiast kwotę 500 
tys. zł. kwotą 704 tys. zł., 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
        Ryszard Nagórny 



Uzasadnienie 
do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXIII/436/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 
sierpnia 2002 r. w sprawie ustalenia �Programu rozwoju bazy sportowej na 2003 
rok i lata następne w Województwie Świętokrzyskim� 
 
Zmiana uchwały podyktowana została: 
- Zwiększeniem limitu środków inwestycyjnych przez Ministerstwo Edukacji 
Narodowej i Sportu w Warszawie dla województwa o kwotę � 400 tys. zł. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji �Programu rozwoju bazy 
sportowej na 2003 rok i lata następne w Województwie Świętokrzyskim�, 
- Rezygnacją Starostwa Powiatowego w Busku � Zdroju z kwoty 150 tys. zł., 
która była planowana na modernizację hali sportowej. Rezygnacja podyktowana 
została brakiem środków własnych na realizację zadania ujętego w/w 
�Programie ...�. 
Łącznie stanowi to kwotę � 550 tys. zł. Kwotę tą proponuje się przeznaczyć dla 
niżej wymienionych inwestorów: 
- Urzędu Miasta i Gminy w Koprzywnicy � 80 tys. zł. - zwiększenie 
dofinansowania z 35,29 % do 40 % /na terenie gminy brak obiektu 
pełnowymiarowego/, wartość całkowita zadania � 1.700 tys. zł., całość 
dofinansowania z MENiS wynosi � 680 tys. zł. z tego w br. � 530 tys. zł., w 
2004 r. �150 tys. zł.,/. 
- Urzędu Gminy w Klimontowie � 204 tys. zł. � zwiększenie dofinansowania z 
22,97 % do 30 %, wartość całkowita zadania � 2.916 tys. zł., całość 
dofinansowania z MENiS wynosi � 874 tys. zł. z tego w br. � 704 tys. zł., w 
2004 r. � 170 tys. zł., 
- Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie � 266 tys. zł. � zwiększenie 
dofinansowania z 25,30% do 31 %, wartość całkowita zadania � 4.544 tys. zł., 
całość dofinansowania z MENiS wynosi � 1.416 tys. zł. z tego w br. � 1.166 tys. 
zł., w 2004 r. � 250 tys. zł. 


